Veneriq; & id genus alia, que ad luxum attinent,  
Quæ ut præterisset, uentus abstulit auribus.

Phi. Quid audio? Mer. hoc quod dico: & audi cætera.  
Nam multa conuasata (nescio quæ) in domum

Meretriciam portarier curarat, &  
Secutus est. Culpandus haud tamen est pater.

Phi. Non est? Mer. profecto non, sed admonendus est,  
Ne quo modo iuuenem fuga labi sinat.

Phil. Curabitur. non absq; poenitidine.  
Sic nostra sint tradenda scortatoribus.

In hoc laboratum atq; sudatum hactenus?  
Obtrusero hæc si uera sint: ecce procul.  
Tu abi domum, stude parandis piscibus.

## A C T V S I I I I . S C E . I I I .

Trimetri.

Eumenius. Philetius.

M Iscr æde pol status parentum est omnium,  
Qui enutrierunt obstrependes liberos.

Phi.

Phi. Isthuc quidē uerū pater. Eu. tam prope aderas  
Fili? Phi. pater aderam increpaturus graue.  
Eu. Ob quam meam culpam? Phi. quod indignum qui-  
dem  
Vita, data pecunia dimiseris.  
Scortatur, est, babit uolupte, totus perit.  
Eu. Miserrimum senem, enecas me hac fabula.  
Phi. Mercre tu quidem pater, neq; fabula est.  
Tu uere enim spoliando nos, dementie  
Illiū interitum addidisti. Eu. quid agerem?  
Rem postulabat propriam, culpanda erit  
Hæc mea benignitas? uide ne tu magis  
Sis noxius, rigore qui adolescentulum,  
Qui noluit flecti, obruishi durior.  
Hinc lachrymæ, hinc suspiria, hinc mihi iam sent  
Nece amara amaror amarior. Spero tamen  
Quod resipiet tandem. Phi. attamen non ego quidem.  
Eu. Reuertor intrō, uti uide am quid fact o opus?  
Phi. Ut uideo delirat senex. Cometa ades,  
Ut uel aliquis prudencie locus siet,  
Rus ibimus, nam res probc domesticas  
Tribonius reuersus (eccum cum procul)  
Recturus est.

A C T V S I I I I . s c e . v .  
Trimetri.

Tri.

Tribonius. Asotus. Margeniu. Plonesiu. Thryptus.

**N**unc in phylacam trusus est  
Dætrus coquus. nunc in mala merito  
crucem

Deterimus subrectus est Conasta. sed  
Nunquam quiescit mens sensis nisi filius  
Reductus ad frugem sicut. Sed ecum cum  
Quem in compitis & ganeis quæsuimus.  
Clam obsecro moremur. ut intuamur exitum.  
Aso. O Hercules quam est illa uita suavis.  
Beata, que nullis coercita legibus.  
Suæ uoluptati suisq; amoribus  
Paret, nutritur, pascitur, cui affatim  
Aes subrogat crumenula, etasq; Venerem.  
Fruere anima ijs que parta sunt, dum fors sinit,  
Dum luce uitæ uesceris, donec licet  
Id quod libet. Iam eo nauie adepta ad turtures  
Meas, meos passerculos, mea ubera.

Nihil moratus appeto: dudum quibus  
Mandaueram cœnam apparare, uidebo quid  
Agant. Sed eccas, utraq; fertur obuia,  
Mc queritant. Pla. Animule Asote quin uenisse  
Nulla absq; te domi uoluptas est, ne q;  
Sine te aliquod est solacium. Mar. quid Asote id est?  
Te ocelli iam dudum moramur, omnia